
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

151,726,507

30,172,901

23,189,250

18,041,050

12,239,700

21,371,000

8,895,500

13,622,000

5,260,000

15,903,000

7,736,300

5,840,000

2,170,500

8,620,500

268,000

675,000

80,000

36,116,250

17,524,900

15,855,550

24,100,150

12,292,550

14,239,900

12,370,250

14,001,050

6,407,750

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

32,700

12,526

13,179

35,446

10,111

28,625

10,606

8,125

34,375

47,166

16,802

17,828

19,360

8,500

8,166

5,000

10,000

12,892

18,837

63,487

22,679

20,000

42,639

18,046

10,000

8,703

138,232,956

22,576,800

40,324,000

26,486,800

36,577,565

41,680,900

17,780,900

12,398,800

49,814,800

24,633,845

23,530,600

23,594,000

14,709,000

8,230,000

768,000

797,500

80,000

45,272,459

78,769,203

63,476,786

53,665,200

26,820,800

44,507,426

48,338,800

31,479,600

31,148,800

特別寄付金 合計

東京

東京西北

東京神田

東京麹町

東京城北

東京新宿

東京セントラルパーク

東京四谷

東京練馬西

東京新都心

東京紀尾井町

東京お茶の水

東京練馬中央

東京ワセダ

東京御苑

東京丸の内

東京一ツ橋

東京北

東京池袋豊島東

東京王子

東京浅草

東京板橋

東京荒川

東京小石川

東京池袋西

東京上野

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,184,000

714,000

483,000

475,000

162,000

561,000

150,000

160,000

25,000

590,000

435,000

192,500

75,000

240,000

96,000

55,000

80,000

555,000

90,000

243,000

337,500

220,000

397,500

157,500

250,000

270,000

4,280,000

0

400,000

1,510,000

20,000

1,500,000

200,000

100,000

800,000

2,192,845

1,010,000

485,000

409,000

100,000

100,000

0

80,000

760,000

720,000

2,360,000

1,182,000

740,000

1,222,813

420,000

0

200,000

普通

10,464,000

714,000

883,000

1,985,000

182,000

2,061,000

350,000

260,000

825,000

2,782,845

1,445,000

677,500

484,000

340,000

196,000

55,000

160,000

1,315,000

810,000

2,603,000

1,519,500

960,000

1,620,313

577,500

250,000

470,000

320

57

67

56

18

72

33

32

24

59

86

38

25

40

24

11

16

102

43

41

67

48

38

32

25

54

2024年6月30日

18,000

12,000

7,000

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

1,000

10,000

5,000

5,000

3,000

6,000

4,000

5,000

5,000

6,000

8,285

6,000

5,000

5,000

10,600

5,000

10,000

5,000

289,959,463

52,749,701

63,513,250

44,527,850

48,817,265

63,051,900

26,676,400

26,020,800

55,074,800

40,536,845

31,266,900

29,434,000

16,879,500

16,850,500

1,036,000

1,472,500

160,000

81,388,709

96,294,103

79,332,336

77,765,350

39,113,350

58,747,326

60,709,050

45,480,650

37,556,550

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,940,500

9,939,250

2,205,500

2,924,250

4,241,000

71,750

31,446,850

32,094,950

12,391,200

14,972,600

14,298,250

13,415,750

14,831,000

24,602,500

11,598,250

10,902,000

4,110,000

5,704,000

5,185,000

1,431,000

2,724,000

398,000

84,000

11,339,600

7,989,750

9,119,600

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

16,400

16,777

9,500

13,000

16,785

3,776

10,000

51,777

4,772

21,337

9,703

15,000

10,875

27,173

7,411

6,150

2,812

9,450

24,629

9,368

4,423

4,619

4,380

4,142

7,217

15,692

22,074,577

24,595,200

6,262,475

10,985,000

10,049,000

0

54,977,100

110,079,760

24,981,000

44,516,000

38,021,173

39,881,511

41,478,950

47,645,519

36,525,800

24,013,800

10,720,000

12,452,000

20,700,000

6,830,000

7,142,000

1,140,000

100,000

22,508,300

15,104,800

27,313,730

特別寄付金 合計

東京浅草中央

東京本郷

東京板橋セントラル

東京リバーサイド

東京後楽

東京目白

東京東

東京江北

東京江東

東京江戸川

東京葛飾

東京城東

東京向島

東京東江戸川

東京葛飾東

東京足立

東京ベイ

東京臨海

東京江戸川中央

東京臨海東

東京葛飾中央

東京臨海西

東京臨海南

東京武蔵野

東京小平

東京田無

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

164,000

225,000

32,000

105,000

205,000

71,750

570,000

460,000

105,000

217,500

162,000

570,000

248,000

115,000

126,000

123,000

45,000

280,000

165,000

38,000

115,000

84,000

84,000

116,000

135,000

208,000

574,000

530,000

120,000

350,000

500,000

0

0

1,870,000

0

700,000

100,000

0

100,000

510,000

0

0

0

391,000

500,000

140,000

0

110,000

100,000

0

31,000

200,000

普通

738,000

755,000

152,000

455,000

705,000

71,750

570,000

2,330,000

105,000

917,500

262,000

570,000

348,000

625,000

126,000

123,000

45,000

671,000

665,000

178,000

115,000

194,000

184,000

116,000

166,000

408,000

45

45

16

35

42

19

57

45

22

43

27

38

32

23

17

20

16

71

27

19

26

42

42

28

23

26

2024年6月30日

4,000

5,000

2,000

3,000

5,000

3,500

10,000

10,000

5,000

5,000

6,000

15,000

8,000

5,000

7,000

6,000

3,000

4,000

6,000

2,000

5,000

2,000

2,000

4,000

6,000

8,000

29,015,077

34,534,450

8,467,975

13,909,250

14,290,000

71,750

86,423,950

142,174,710

37,372,200

59,488,600

52,319,423

53,297,261

56,309,950

72,248,019

48,124,050

34,915,800

14,830,000

18,156,000

25,885,000

8,261,000

9,866,000

1,538,000

184,000

33,847,900

23,094,550

36,433,330

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,568,750

5,147,500

7,641,000

15,010,860

9,066,100

12,552,900

7,741,500

9,013,000

11,502,000

18,460,912

4,016,633

3,810,780

14,290,625

3,053,256

4,779,212

7,822,778

4,160,210

3,773,500

6,773,350

1,549,000

33,000

16,042,000

908,488,974

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

10,423

3,833

7,375

13,228

40,568

19,615

8,571

16,137

9,388

14,384

7,090

2,035

15,000

8,000

6,517

24,013

4,781

3,382

4,000

3,000

7,303

0

17,958

20,173,400

7,807,700

18,818,800

26,482,995

27,513,400

34,588,029

10,515,448

17,939,286

24,379,180

23,396,600

3,796,600

9,104,400

26,554,800

147,000

6,219,217

9,008,800

7,450,400

6,871,100

7,040,350

60,000

535,000

78,342,975

1,932,538,715

特別寄付金 合計

東京東久留米

東京保谷

東京武蔵野中央

東京青梅

東京東村山

東京福生

東京東大和

東京武蔵村山

東京秋川

那覇

石垣

コザ

那覇西

宮古島

宜野湾

那覇東

浦添

名護

那覇南

那覇北

沖縄首里

2580その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

171,000

46,000

136,000

213,000

142,500

520,000

80,000

168,000

222,500

635,000

270,000

57,000

260,000

248,000

82,500

112,500

33,750

65,000

128,000

69,000

33,000

0

21,660,000

100,000

0

100,000

250,000

1,034,000

500,000

100,000

300,000

200,000

300,000

120,000

0

550,000

0

100,000

800,000

81,000

50,000

0

0

376,000

50,000

32,628,658

普通

271,000

46,000

236,000

463,000

1,176,500

1,020,000

180,000

468,000

422,500

935,000

390,000

57,000

810,000

248,000

182,500

912,500

114,750

115,000

128,000

69,000

409,000

50,000

54,288,658

26

12

32

35

29

52

21

29

45

65

55

28

54

31

28

38

24

34

32

23

56

0

3,023

2024年6月30日

6,000

4,000

4,000

6,000

5,000

10,000

4,000

6,000

5,000

10,000

5,000

2,000

10,000

8,000

3,000

3,000

1,500

2,000

4,000

3,000

1,000

0

28,742,150

12,955,200

26,459,800

41,493,855

36,579,500

47,140,929

18,256,948

26,952,286

35,881,180

41,857,512

7,813,233

12,915,180

40,845,425

3,200,256

10,998,429

16,831,578

11,610,610

10,644,600

13,813,700

1,609,000

568,000

94,384,975

2,841,027,689

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


